Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Qeveria — Vlada - Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolni¢ke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés — Universitetski Klinicki Centar Kosova —
University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Nr.Rel, 23/24, datg 17.01 .2024,

Né mbéshtetje t¢ LIGII NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK Neni 80, neni 13 te
Statutit t& SHSKUK-s€, nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t&8 QKUK-s&, Sektori i Personelit né
QKUK bén kété:

Njoftim

Te gjith kandidatét ge aplikuanm sipas Konkursit Publik nr. Prot.1089 t& datés 13.12.2023 pér
Pozitat Mjek Specialist — i Shérbimit t& Mikrobiologjisé (1), Mjek Specialist — pér Klinikén e
Kardiologjisé (1), Punétor Social Klinika e Psikiatrisg, (2) Punétor Social Klinika e Pediatrisé,

(2) dhe Teknik t& Radioterapis€ — pér Klinikén ¢ Onkologjisé, i plotsojné kriterét dhe me kohé
do t&€ njoftohén né testin me shkrim n€ Web fage Zyrtare t&6 SHSKUK-s&

Sektwelit né QKUK
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